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Svar på remiss om att utöka antalet båtplatser i 
Stockholm, KS 2021/626 
 

Remiss från kommunsstyrelen  
 
Förslag till beslut 
Remissen besvaras med förvaltningens tjänstutlåtande 
 

Sammanfattning 
Peter Wallmark (SD) har i en motion till kommunfullmäktige 
föreslagit att utöka antalet båtplatser genom att utöka antalet platser 
i befintliga anläggningar samt att nya hamnanläggningar anläggs. 
Förslagsställaren önskar även en redovisning hur nya båtplatser kan 
ingå som en del i ny bebyggelse som planeras i vattennära lägen.  
 
Inom stadsdelsområdet finns bla. elva hamnanläggningar för 
småbåtar, fyra strandbad och ett sammanhållet promenadstråk med 
vattenkontakt. 
Förvaltningen bedömer det inte som möjligt att anlägga nya 
hamnanläggningar för fritidsbåtar inom stadsdelsområdet. Nya 
hamnanläggningar skulle inskränka möjligheten till vattenkontakt 
och medföra en icke positiv utbyggnad av infrastruktur med vägar 
och parkeringsplatser. 
 
Förvaltningen är positiv till förslaget till att undersöka möjligheten 
att utöka antalet platser i befintliga båtklubbar för att på så sätt öka 
det totala antalet båtplatser i Stockholm. 
 
 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bla Kungsholmens 
stadsdelsnämnd över motion från Peter Wallmark (SD) om att utöka 
antalet båtplatser i Stockholm 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden 
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Ärendet 
Peter Wallmark (SD) har i en motion till kommunfullmäktige 
föreslagit att beslut tas om att utöka antalet båtplatser i befintliga 
båtklubbar och hamnanläggningar. Att anlägga nya båtklubbar och 
hamnanläggningar, inklusive vinterförvaring. Samt att redovisa hur 
nya båtplatser kan ingå som en del av planeringen för nya stadsdelar 
som planeras i vattennära lägen. 

Synpunkter och förslag 
Stadens läge mellan Saltsjön och Mälaren ger Stockholm en viktig 
karaktär som sjöstad. Kungsholmens stadsdelsområde är omringat 
av vatten. Det vattennära läget gör att det finns många 
fritidsaktiviteter som är anknutna till vatten. Inom stadsdelsområdet 
finns bla. elva hamnanläggningar för småbåtar, fyra strandbad och 
ett sammanhållet promenadstråk med vattenkontakt. 
Trots närheten till vatten bedömer förvaltningen det inte som 
möjligt att anlägga nya hamnanläggningar för fritidsbåtar inom 
stadsdelsområdet. Nya hamnanläggningar skulle i hög grad 
inskränka på så viktiga möjligheten till vattenkontakten som finns 
idag. Nya hamnanläggningar skulle troligtvis även medföra en icke 
önskvärd utbyggnad av infrastruktur med vägar och 
parkeringsplatser. 
  
Ett sätt för att utöka antalet båtplatser, som förslagsställaren även 
påtalar, är att i befintliga hamnanläggningar utöka antalet platser. 
En utökning av några få platser i varje båtklubb skulle totalt ge en 
stor effekt. Infrastrukturen finns redan och några nya markområden 
skulle inte behövas tas i anspråk. 
 
 
 

Ann-Christine Hansson Therese Rosen 
Stadsdelsdirektör Ansvarig 

Bilagor 
1. Motionen 
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